Aktuelle Daten am: 25-02-2026 00:41

Link zum Produkt: https://erbetec.de/claas-frderleiste-lp-468mm-p-9304.html

CLAAS Forderleiste L+P 468MM.

Bruttopreis
Nettopreis
Lieferzeit
Katalognummer

Code des Herstellers

Produktbeschreibung

10.72 Euro
8.71 Euro

1-14 Tage
518241

AKC002757

cpiEpER=N
i [

generiert von shopGold



https://erbetec.de/claas-frderleiste-lp-468mm-p-9304.html
http://www.tcpdf.org

