

## CLAAS Förderleiste L+P 468MM.



Bruttopreis	<b>10.72 Euro</b>
Nettopreis	<b>8.71 Euro</b>
Lieferzeit	<b>1-14 Tage</b>
Katalognummer	<b>518241</b>
Code des Herstellers	<b>AKC002757</b>

### Produktbeschreibung



**CLAAS Förderleiste L+P 468MM.**